

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5.]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1654672330572 din 21.06.2022
 Obiectul achiziției: – 15800000-6 - Diverse produse alimentare

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Tara de origine	Producele	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Iaurt				In pahare de 5 % cu bucati fructe masa neto 100 gr	In pahare de 5 % cu bucati fructe masa neto 100 gr	
Brinzica dulce cu ciocolata				Brinzica dulce cu ciocolata masa neto 50 gr grasimea 26 %	Brinzica dulce cu ciocolata masa neto 50 gr grasimea 26 %	
Brinza granulata				In cutii de plastic a cite 0.400 gr calitate superioara Echivalent grauncior	In cutii de plastic a cite 0.400 gr calitate superioara Echivalent grauncior	
Smintina				In pahare de plastic a cite 300 g 30% echivalent Smantana JLC	In pahare de plastic a cite 300 g 30% echivalent Smantana JLC	
Brinza feta				In caldari 3-4 kg calitate superioara	In caldari 3-4 kg calitate superioara	
Brinza topita tartinabila				Brinza topita calitate superioara masa neto 0.100 -0.500 gr	Brinza topita calitate superioara masa neto 0.100 -0.500 gr	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ravlig Igor În calitate de: Director

Ofertantul: Dimigor-OPG SRL

Adresa: or Edinet

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____
din “ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1654672330572	din	21.06.2022
Obiectul de achiziție:	15800000-6 - Diverse produse alimentare		

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15540000-5	Iaurt	buc	1560	8.80	9.50	13728.00	14820.00	30.09.2022	333110	
15540000-5	Brinzica dulce cu ciocolata	buc	1560	7.80	8.42	12168.00	13135.20	30.09.2022		
15540000-5	Brinza granulata	kg	100	89.00	96.12	8900.00	9612.00	30.09.2022		
15540000-5	Smintina	kg	250	106.00	114.48	26500.00	28620.00	30.09.2022		
15540000-5	Brinza feta	kg	120	93.50	112.20	11220.00	13464.00	30.09.2022		
15540000-5	Brinza topita tartinabila	kg	120	170.00	204.00	20400.00	24480.00	30.09.2022		
	TOTAL					92916.00	104131.20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ravlig Igor În calitate de: _____ Director

Ofertantul: Dimigor-OPG SRL

Adresa: or Edinet